
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Torneo CP BARI 2020 2002009A

Luogo Altamura  [Bari - Puglia]
Periodo 01-02-2020 - 09-02-2020

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Poggiolini Alessandro

1Rizzo Giovambattista

2
Marino Oscar

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Poggiolini Alessandro5.5 ITA 18.5020.0014.0017.752023 1499 1962 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 1 CM Rizzo Giovambattista5.0 ITA 16.0016.0012.0016.002030 1421 2152 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1963

3 3 1N Marino Oscar 4.5 ITA 17.5019.5012.0013.751756 1515 1735 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

4 6 3N Romagno Pasquale 4.0 ITA 18.5021.5013.0012.001505 1396 1522 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

5 13 NC Vulpio Martin 4.0 ITA 19.5021.0014.0011.001417 1540 1744 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

6 5 2N Andrisani Andrea 4.0 ITA 19.5020.5014.009.50 1536 1602 1773 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

7 4 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA 16.5019.0012.5010.501562 1295 1353 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

8 8 3N Rizzo Giordano Bruno3.5 ITA 15.5015.5010.008.75 1455 1399 1581 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 2004

9 21 NC Viglianti Emanuele 3.5 ITA 13.0014.509.50 7.00 1216 1395 1540 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

10 16 NC Rescina Matteo 3.0 ITA 23.0025.5017.5010.501365 1683 1684 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

11 9 NC Carbonara Marcantonio3.0 ITA 19.0021.0013.509.00 1440 1409 1217 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

12 24 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA 14.5016.0010.506.75 1065 1442 1548 6 2 2 2 4 2 2 0 2 0 0 2 0 0 1955

13 15 NC Gramegna Cristian 3.0 ITA 14.5015.5010.004.50 1369 1455 1553 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

14 22 NC Porcelli Giuseppe 3.0 ITA 15.0015.5011.003.50 1192 1448 1520 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

15 18 NC Barone Antonio G.m. 3.0 ITA 13.0013.509.00 4.50 1318 1417 1516 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

16 11 NC Gattulli Cecilia Ornella2.5 ITA 17.5017.5013.004.25 1440 1321 1026 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1962

17 20 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 17.0019.0013.006.50 1223 1388 1332 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2006

18 23 NC Ciccone Alberto Nicola2.5 ITA 13.5014.009.50 3.00 1114 1361 1392 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2008

19 7 3N Mezzina Francesco 2.0 ITA 13.0013.008.50 1.50 1477 1487 1373 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1979

20 12 3N Garofalo Raffaele 2.0 ITA 15.5018.0012.006.25 1420 1242 1144 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1955

21 19 NC Barone Giovanni 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.50 1287 1353 993 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1966

22 17 NC Baldassarra Igor 1.0 ITA 18.5019.0013.000.50 1332 1480 1102 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 2008

23 10 NC Ciccone Gianmario 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1440 1248 499 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1977

24 14 NC Laricchiuta Claudio 0.0 ITA 11.5011.506.00 0.00 1395 1451 716 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1988
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Andrisani Andrea ITA BAS MT 1536 1602 1773 1974 M 2851640 173564

4 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1562 1295 1353 1978 M 844306 132313

17 NC Baldassarra Igor ITA PUG BA 1332 1480 1102 2008 M 28519450 184366

18 NC Barone Antonio G.m. ITA PUG BA 1318 1417 1516 2007 M 2877894 176262

19 NC Barone Giovanni ITA PUG BA 1287 1353 993 1966 M 28517806 174183

9 NC Carbonara MarcantonioITA PUG BA 1440 1409 1217 1974 M 152337

20 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1223 1388 1332 2006 M 2858148 168734

23 NC Ciccone Alberto NicolaITA PUG BA 1114 1361 1392 2008 M 2877908 176269

10 NC Ciccone Gianmario ITA PUG BA 1440 1248 499 1977 M 185034

12 3N Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1420 1242 1144 1955 M 862215 109816

11 NC Gattulli Cecilia OrnellaITA PUG BA 1440 1321 1026 1962 F 179531

15 NC Gramegna Cristian ITA PUG BA 1369 1455 1553 2005 M 2877274 177347

14 NC Laricchiuta Claudio ITA PUG BA 1395 1451 716 1988 M 373201294159889

3 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1756 1515 1735 1971 M 844349 115989

7 3N Mezzina Francesco ITA PUG BA 1477 1487 1373 1979 M 2897160 180420

24 3N Paciolla Stefano ITA PUG BA 1065 1442 1548 1955 M 898880 134205

2 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2023 1499 1962 1994 M 883590 139033

22 NC Porcelli Giuseppe ITA PUG BA 1192 1448 1520 2007 M 2887113 177596

16 NC Rescina Matteo ITA PUG BA 1365 1683 1684 2008 M 2854789 169708

8 3N Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1455 1399 1581 2004 M 2810226 159892

1 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2030 1421 2152 1963 M 807133 109380

6 3N Romagno Pasquale ITA PUG BA 1505 1396 1522 2008 M 2882405 176292

21 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1216 1395 1540 1975 M 2897194 179527

13 NC Vulpio Martin ITA PUG BA 1417 1540 1744 2006 M 2877320 177343
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Rizzo Giovambattista 5.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 5 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 1

1 2 CM Poggiolini Alessandro 5.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 0

3 3 1N Marino Oscar 4.5 ITA | 15 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 4 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA | 16 N 0 | 15 B 1 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | 0

6 5 2N Andrisani Andrea 4.0 ITA | 17 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | 0

4 6 3N Romagno Pasquale 4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 0

19 7 3N Mezzina Francesco 2.0 ITA | 19 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0

8 8 3N Rizzo Giordano Bruno 3.5 ITA | 20 N Â½ | 0 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

11 9 NC Carbonara Marcantonio 3.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 24 N Â½ | 0

23 10 NC Ciccone Gianmario 1.0 ITA | 22 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 23 N 0 | -1

16 11 NC Gattulli Cecilia Ornella2.5 ITA | 23 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | 1

20 12 3N Garofalo Raffaele 2.0 ITA | 24 N 0 | 18 B 1 | 21 N Â½ | 20 B 0 | 9 N Â½ | 22 B 0 | 0

5 13 NC Vulpio Martin 4.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 0

24 14 NC Laricchiuta Claudio 0.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 15 NC Gramegna Cristian 3.0 ITA | 3 N 0 | 4 N 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 7 B 1 | 0

10 16 NC Rescina Matteo 3.0 ITA | 4 B 1 | 3 B 1 | 20 N 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

22 17 NC Baldassarra Igor 1.0 ITA | 5 N 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 22 B 0 | 15 N 0 | 18 N 0 | -2

15 18 NC Barone Antonio G.m. 3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 17 B 1 | 0

21 19 NC Barone Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 N 0 | 10 B 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | -1

17 20 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA | 8 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 0

9 21 NC Viglianti Emanuele 3.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 11 N 1 | 0

14 22 NC Porcelli Giuseppe 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 0

18 23 NC Ciccone Alberto Nicola 2.5 ITA | 11 N Â½ | 20 B 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 21 N 0 | 10 B 1 | 0

12 24 3N Paciolla Stefano 3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 1 | 9 B Â½ | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 5 3.00 2.08 0.92 1602.671773 1974 M 2851640 173564

4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 6 3.50 4.73 -1.23 1295.671353 1978 M 844306 132313

18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 3 1.00 1.05 -0.05 1417.671516 2007 M 2877894 176262

20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 6 2.50 1.79 0.71 1388.831332 2006 M 2858148 168734

23 NC Ciccone Alberto NicolaITA 1114 3 0.00 0.83 -0.83 1361.501392 2008 M 2877908 176269

12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 5 1.50 3.83 -2.33 1242.331144 1955 M 862215 109816

15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 4 1.00 1.26 -0.26 1455.331553 2005 M 2877274 177347

3 1N Marino Oscar ITA 1756 5 3.50 3.72 -0.22 1515.171735 1971 M 844349 115989

7 3N Mezzina Francesco ITA 1477 3 0.00 1.23 -1.23 1487.001373 1979 M 2897160 180420

24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 3 1.50 0.27 1.23 1442.331548 1955 M 898880 134205

2 CM Poggiolini AlessandroITA 2023 4 3.50 3.58 -0.08 1499.501962 1994 M 883590 139033

22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 4 1.00 0.65 0.35 1448.001520 2007 M 2887113 177596

16 NC Rescina Matteo ITA 1365 6 3.00 1.50 1.5 1683.171684 2008 M 2854789 169708

8 3N Rizzo Giordano BrunoITA 1455 4 2.50 2.57 -0.07 1399.801581 2004 M 2810226 159892

1 CM Rizzo GiovambattistaITA 2030 4 4.00 3.68 0.32 1421.002152 1963 M 807133 109380

6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 6 4.00 3.91 0.09 1396.671522 2008 M 2882405 176292

21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 3 1.50 0.99 0.51 1395.171540 1975 M 2897194 179527

13 NC Vulpio Martin ITA 1417 4 2.00 1.33 0.67 1540.171744 2006 M 2877320 177343
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 1.00 2.30 -1.3 -39 1480.831102 2008 M 184366

19 NC Barone Giovanni ITA 1287 1 1.00 2.00 -1 -30 1353.60993 1966 M 174183

9 NC Carbonara MarcantonioITA 1440 0 0.00 3.50 -0.5 -15 1409.831217 1974 M 152337

10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 2 0.00 3.70 -3.7 -111 1248.60499 1977 M 185034

11 NC Gattulli Cecilia OrnellaITA 1440 0 0.00 3.20 -1.7 -51 1321.201026 1962 F 179531

14 NC Laricchiuta Claudio ITA 1395 0 0.00 1.70 -1.7 -48 1451.00716 1988 M 159889
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030   |  13 NC Vulpio Martin ITA 1417 1 - 0

2 14 NC Laricchiuta Claudio ITA 1395   |  2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 0 - 1

3 3 1N Marino Oscar ITA 1756   |  15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 1 - 0

4 16 NC Rescina Matteo ITA 1365   |  4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 1 - 0

5 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536   |  17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 - 0

6 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318   |  6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 0 - 1

7 7 3N Mezzina Francesco ITA 1477   |  19 NC Barone Giovanni ITA 1287 1 - 0

8 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223   |  8 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1455 Â½ - Â½

9 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440   |  21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 1 - 0

10 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192   |  10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Gattulli Cecilia Ornella ITA 1440   |  23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 Â½ - Â½

12 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065   |  12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 1 - 0
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CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Poggiolini Alessandro1 ITA 2023   |  9 NC Carbonara Marcantonio1 ITA 1440 1 - 0

2 16 NC Rescina Matteo 1 ITA 1365   |  3 1N Marino Oscar 1 ITA 1756 1 - 0

3 22 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1192   |  5 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1536 0 - 1

4 6 3N Romagno Pasquale 1 ITA 1505   |  24 3N Paciolla Stefano 1 ITA 1065 1 - 0

5 23 NC Ciccone Alberto Nicola0.5 ITA 1114   |  20 3N Chieppa Giuseppe 0.5 ITA 1223 0 - 1

6 4 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1562   |  15 NC Gramegna Cristian 0 ITA 1369 1 - 0

7 10 NC Ciccone Gianmario 0 ITA 1440   |  17 NC Baldassarra Igor 0 ITA 1332 0 - 1

8 12 3N Garofalo Raffaele 0 ITA 1420   |  18 NC Barone Antonio G.m. 0 ITA 1318 1 - 0

9 13 NC Vulpio Martin 0 ITA 1417   |  19 NC Barone Giovanni 0 ITA 1287 1 - 0

10 21 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1216   |  14 NC Laricchiuta Claudio 0 ITA 1395 1 - 0

11 1 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2030   |  0 - F

12 7 3N Mezzina Francesco 1 ITA 1477   |  1 - F

13 8 3N Rizzo Giordano Bruno 0.5 ITA 1455   |  0 - F

14 11 NC Gattulli Cecilia Ornella0.5 ITA 1440   |  1 - F
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Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Romagno Pasquale 2 ITA 1505   |  2 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2023 0 - 1

2 5 2N Andrisani Andrea 2 ITA 1536   |  7 3N Mezzina Francesco 2 ITA 1477 1 - 0

3 20 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1223   |  16 NC Rescina Matteo 2 ITA 1365 0 - 1

4 3 1N Marino Oscar 1 ITA 1756   |  11 NC Gattulli Cecilia Ornella1.5 ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Baldassarra Igor 1 ITA 1332   |  1 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2030 0 - 1

6 24 3N Paciolla Stefano 1 ITA 1065   |  4 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1562 Â½ - Â½

7 9 NC Carbonara Marcantonio1 ITA 1440   |  13 NC Vulpio Martin 1 ITA 1417 0 - 1

8 21 NC Viglianti Emanuele 1 ITA 1216   |  12 3N Garofalo Raffaele 1 ITA 1420 Â½ - Â½

9 8 3N Rizzo Giordano Bruno 0.5 ITA 1455   |  22 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1192 1 - 0

10 14 NC Laricchiuta Claudio 0 ITA 1395   |  23 NC Ciccone Alberto Nicola0.5 ITA 1114 0 - 1

11 19 NC Barone Giovanni 0 ITA 1287   |  10 NC Ciccone Gianmario 0 ITA 1440 1 - 0

12 15 NC Gramegna Cristian 0 ITA 1369   |  18 NC Barone Antonio G.m. 0 ITA 1318 0 - 1
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CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Poggiolini Alessandro3 ITA 2023   |  16 NC Rescina Matteo 3 ITA 1365 1 - 0

2 1 CM Rizzo Giovambattista 2 ITA 2030   |  5 2N Andrisani Andrea 3 ITA 1536 1 - 0

3 7 3N Mezzina Francesco 2 ITA 1477   |  3 1N Marino Oscar 2 ITA 1756 0 - 1

4 13 NC Vulpio Martin 2 ITA 1417   |  6 3N Romagno Pasquale 2 ITA 1505 1 - 0

5 4 2N Ardino Alessandro 1.5 ITA 1562   |  21 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1216 1 - 0

6 23 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 1114   |  8 3N Rizzo Giordano Bruno 1.5 ITA 1455 0 - 1

7 11 NC Gattulli Cecilia Ornella1.5 ITA 1440   |  24 3N Paciolla Stefano 1.5 ITA 1065 1 - 0

8 12 3N Garofalo Raffaele 1.5 ITA 1420   |  20 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1223 0 - 1

9 18 NC Barone Antonio G.m. 1 ITA 1318   |  9 NC Carbonara Marcantonio1 ITA 1440 0 - 1

10 17 NC Baldassarra Igor 1 ITA 1332   |  22 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1192 0 - 1

11 19 NC Barone Giovanni 1 ITA 1287   |  15 NC Gramegna Cristian 0 ITA 1369 0 - 1

12 10 NC Ciccone Gianmario 0 ITA 1440   |  1 - F

13 14 NC Laricchiuta Claudio 0 ITA 1395   |  0 - F
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CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Andrisani Andrea 3 ITA 1536   |  2 CM Poggiolini Alessandro4 ITA 2023 0 - 1

2 16 NC Rescina Matteo 3 ITA 1365   |  1 CM Rizzo Giovambattista 3 ITA 2030 0 - 1

3 3 1N Marino Oscar 3 ITA 1756   |  13 NC Vulpio Martin 3 ITA 1417 1 - 0

4 20 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 1223   |  4 2N Ardino Alessandro 2.5 ITA 1562 0 - 1

5 8 3N Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA 1455   |  11 NC Gattulli Cecilia Ornella2.5 ITA 1440 1 - 0

6 22 NC Porcelli Giuseppe 2 ITA 1192   |  6 3N Romagno Pasquale 2 ITA 1505 0 - 1

7 9 NC Carbonara Marcantonio2 ITA 1440   |  12 3N Garofalo Raffaele 1.5 ITA 1420 Â½ - Â½

8 21 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1216   |  23 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 1114 1 - 0

9 24 3N Paciolla Stefano 1.5 ITA 1065   |  19 NC Barone Giovanni 1 ITA 1287 1 - 0

10 10 NC Ciccone Gianmario 1 ITA 1440   |  18 NC Barone Antonio G.m. 1 ITA 1318 0 - 1

11 15 NC Gramegna Cristian 1 ITA 1369   |  17 NC Baldassarra Igor 1 ITA 1332 1 - 0

12 7 3N Mezzina Francesco 2 ITA 1477   |  0 - F

13 14 NC Laricchiuta Claudio 0 ITA 1395   |  0 - F
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CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Poggiolini Alessandro5 ITA 2023   |  3 1N Marino Oscar 4 ITA 1756 Â½ - Â½

2 1 CM Rizzo Giovambattista 4 ITA 2030   |  8 3N Rizzo Giordano Bruno 3.5 ITA 1455 1 - 0

3 4 2N Ardino Alessandro 3.5 ITA 1562   |  5 2N Andrisani Andrea 3 ITA 1536 0 - 1

4 6 3N Romagno Pasquale 3 ITA 1505   |  16 NC Rescina Matteo 3 ITA 1365 1 - 0

5 13 NC Vulpio Martin 3 ITA 1417   |  20 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 1223 1 - 0

6 24 3N Paciolla Stefano 2.5 ITA 1065   |  9 NC Carbonara Marcantonio2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 11 NC Gattulli Cecilia Ornella2.5 ITA 1440   |  21 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA 1216 0 - 1

8 15 NC Gramegna Cristian 2 ITA 1369   |  7 3N Mezzina Francesco 2 ITA 1477 1 - 0

9 12 3N Garofalo Raffaele 2 ITA 1420   |  22 NC Porcelli Giuseppe 2 ITA 1192 0 - 1

10 18 NC Barone Antonio G.m. 2 ITA 1318   |  17 NC Baldassarra Igor 1 ITA 1332 1 - 0

11 23 NC Ciccone Alberto Nicola1.5 ITA 1114   |  10 NC Ciccone Gianmario 1 ITA 1440 1 - 0

12 19 NC Barone Giovanni 1 ITA 1287   |  1 - F

13 14 NC Laricchiuta Claudio 0 ITA 1395   |  0 - F
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1 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2152 Media: 1421.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Vulpio Martin ITA 1417 613 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 1 2

4 B 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 494 0.92 1 2 3

5 N 16 NC Rescina Matteo ITA 1365 665 0.92 1 3 4

6 B 8 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1455 575 0.92 1 4 5

3.68 4 5

2 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1962 Media: 1499.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Laricchiuta Claudio ITA 1395 1 0 1

2 B 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440 1 0 2

3 N 6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 518 0.92 1 1 3

4 B 16 NC Rescina Matteo ITA 1365 658 0.92 1 2 4

5 N 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 487 0.92 1 3 5

6 B 3 1N Marino Oscar ITA 1756 267 0.82 Â½ 3 5

3.58 3 5

3 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1735 Media: 1515.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 387 0.91 1 1 1

2 N 16 NC Rescina Matteo ITA 1365 391 0.91 0 1 1

3 B 11 NC Gattulli Cecilia Ornella ITA 1440 1 1 2

4 N 7 3N Mezzina Francesco ITA 1477 279 0.84 1 2 3

5 B 13 NC Vulpio Martin ITA 1417 339 0.88 1 3 4

6 N 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 -267 0.18 Â½ 3 4

3.72 3 4

4 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1353 Media: 1295.67 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rescina Matteo ITA 1365 197 0.75 0 0 0

2 B 15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 193 0.75 1 1 1

3 N 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 497 0.92 Â½ 1 1

4 B 21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 346 0.89 1 2 2

5 N 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 339 0.88 1 3 3

6 B 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 26 0.54 0 3 3

4.73 3 3
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5 Andrisani Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1773 Media: 1602.67 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 0 1

2 N 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 344 0.88 1 1 2

3 B 7 3N Mezzina Francesco ITA 1477 59 0.58 1 2 3

4 N 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -494 0.08 0 2 3

5 B 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 -487 0.08 0 2 3

6 N 4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 -26 0.46 1 3 4

2.08 3 4

6 Romagno Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1522 Media: 1396.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 187 0.74 1 1 1

2 B 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 440 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 -518 0.08 0 2 2

4 N 13 NC Vulpio Martin ITA 1417 88 0.62 0 2 2

5 N 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 313 0.86 1 3 3

6 B 16 NC Rescina Matteo ITA 1365 140 0.69 1 4 4

3.91 4 4

7 Mezzina Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1373 Media: 1487.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Barone Giovanni ITA 1287 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 -59 0.42 0 0 2

4 B 3 1N Marino Oscar ITA 1756 -279 0.16 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 N 15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 108 0.65 0 0 2

1.23 0 2

8 Rizzo Giordano Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1581 Media: 1399.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 232 0.79 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 263 0.82 1 1 1

4 N 23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 341 0.88 1 2 2

5 B 11 NC Gattulli Cecilia Ornella ITA 1440 1 2 3

6 N 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -575 0.08 0 2 3

2.57 2 3

FSI - CP BARI 2020 (2002009A) - Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

9 Carbonara Marcantonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1217 Media: 1409.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 224 0.78 1 1 1

2 N 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 -583 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Vulpio Martin ITA 1417 23 0.53 0 1 1

4 N 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 122 0.67 1 2 2

5 B 12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 20 0.53 Â½ 2 2

6 N 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 375 0.91 Â½ 2 2

3.5 2 2

10 Ciccone Gianmario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 499 Media: 1248.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 248 0.81 0 0 0

2 B 17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 108 0.65 0 0 0

3 N 19 NC Barone Giovanni ITA 1287 153 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 122 0.67 0 0 1

6 N 23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 326 0.87 0 0 1

3.7 0 1

11 Gattulli Cecilia Ornella
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1026 Media: 1321.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 326 0.87 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 1N Marino Oscar ITA 1756 -316 0.13 0 0 1

4 B 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 375 0.91 1 1 2

5 N 8 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1455 -15 0.48 0 1 2

6 B 21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 224 0.78 0 1 2

3.17 1 2

12 Garofalo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1144 Media: 1242.33 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 355 0.89 0 0 0

2 B 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 102 0.64 1 1 1

3 N 21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 204 0.76 Â½ 1 1

4 B 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 197 0.75 0 1 1

5 N 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440 Â½ 1 1

6 B 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 228 0.79 0 1 1

3.83 1 1
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13 Vulpio Martin
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1744 Media: 1540.17 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -613 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Barone Giovanni ITA 1287 1 0 1

3 N 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440 1 0 2

4 B 6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 -88 0.38 1 1 3

5 N 3 1N Marino Oscar ITA 1756 -339 0.12 0 1 3

6 B 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 194 0.75 1 2 4

1.33 2 4

14 Laricchiuta Claudio
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -48 Perf: 716 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 -628 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 179 0.73 0 0 0

3 B 23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 281 0.84 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.65 0 0

15 Gramegna Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1553 Media: 1455.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Marino Oscar ITA 1756 -387 0.09 0 0 0

2 N 4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 -193 0.25 0 0 0

3 B 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 51 0.57 0 0 0

4 N 19 NC Barone Giovanni ITA 1287 1 0 1

5 B 17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 0 2

6 B 7 3N Mezzina Francesco ITA 1477 -108 0.35 1 1 3

1.26 1 3

16 Rescina Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1684 Media: 1683.17 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 -197 0.25 1 1 1

2 B 3 1N Marino Oscar ITA 1756 -391 0.09 1 2 2

3 N 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 142 0.69 1 3 3

4 N 2 CM Poggiolini Alessandro ITA 2023 -658 0.08 0 3 3

5 B 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -665 0.08 0 3 3

6 N 6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 -140 0.31 0 3 3

1.5 3 3
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17 Baldassarra Igor
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -39 Perf: 1102 Media: 1480.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 -204 0.24 0 0 0

2 N 10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 -108 0.35 1 1 1

3 B 1 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -698 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1192 140 0.69 0 1 1

5 N 15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 -37 0.45 0 1 1

6 N 18 NC Barone Antonio G.m. ITA 1318 14 0.52 0 1 1

2.33 1 1

18 Barone Antonio G.m.
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1516 Media: 1417.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 -187 0.26 0 0 0

2 N 12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 -102 0.36 0 0 0

3 N 15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 -51 0.43 1 1 1

4 B 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440 0 1 1

5 N 10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 1 1 2

6 B 17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 1 3

1.05 1 3

19 Barone Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -30 Perf: 993 Media: 1353.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Mezzina Francesco ITA 1477 -190 0.25 0 0 0

2 N 13 NC Vulpio Martin ITA 1417 -130 0.32 0 0 0

3 B 10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 -153 0.3 1 1 1

4 B 15 NC Gramegna Cristian ITA 1369 -82 0.39 0 1 1

5 N 24 3N Paciolla Stefano ITA 1065 222 0.78 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.04 1 2

20 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1332 Media: 1388.83 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1455 -232 0.21 Â½ 0 0

2 N 23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 109 0.65 1 1 1

3 B 16 NC Rescina Matteo ITA 1365 -142 0.31 0 1 1

4 N 12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 -197 0.25 1 2 2

5 B 4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 -339 0.12 0 2 2

6 N 13 NC Vulpio Martin ITA 1417 -194 0.25 0 2 2

1.79 2 2

FSI - CP BARI 2020 (2002009A) - Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP BARI 2020 (2002009A)
Altamura - 01-02-2020 - 09-02-2020

21 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1540 Media: 1395.17 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440 0 0 0

2 B 14 NC Laricchiuta Claudio ITA 1395 1 0 1

3 B 12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 -204 0.24 Â½ 0 1

4 N 4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 -346 0.11 0 0 1

5 B 23 NC Ciccone Alberto Nicola ITA 1114 102 0.64 1 1 2

6 N 11 NC Gattulli Cecilia Ornella ITA 1440 1 1 3

0.99 1 3

22 Porcelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1520 Media: 1448.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 1 0 1

2 B 5 2N Andrisani Andrea ITA 1536 -344 0.12 0 0 1

3 N 8 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1455 -263 0.18 0 0 1

4 N 17 NC Baldassarra Igor ITA 1332 1 0 2

5 B 6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 -313 0.14 0 0 2

6 N 12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 -228 0.21 1 1 3

0.65 1 3

23 Ciccone Alberto Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1392 Media: 1361.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gattulli Cecilia Ornella ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1223 -109 0.35 0 0 0

3 N 14 NC Laricchiuta Claudio ITA 1395 1 0 1

4 B 8 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1455 -341 0.12 0 0 1

5 N 21 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 -102 0.36 0 0 1

6 B 10 NC Ciccone Gianmario ITA 1440 1 0 2

0.83 0 2

24 Paciolla Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1065 Perf: 1548 Media: 1442.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Garofalo Raffaele ITA 1420 -355 0.11 1 1 1

2 N 6 3N Romagno Pasquale ITA 1505 -440 0.08 0 1 1

3 B 4 2N Ardino Alessandro ITA 1562 -497 0.08 Â½ 1 1

4 N 11 NC Gattulli Cecilia Ornella ITA 1440 0 1 1

5 B 19 NC Barone Giovanni ITA 1287 1 1 2

6 B 9 NC Carbonara Marcantonio ITA 1440 Â½ 1 2

0.27 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Carbonara MarcantonioITA 6 3.0 1409 1409 1440 1974 M 152337

10 NC Ciccone Gianmario ITA 3 0.0 1208 408 1440 1977 M 185034

11 NC Gattulli Cecilia OrnellaITA 5 1.5 1321 1172 1440 1962 F 179531

14 NC Laricchiuta Claudio ITA 3 0.0 1451 651 1395 1988 M 159889

17 NC Baldassarra Igor ITA 5 0.0 1489 689 1332 2008 M 184366

19 NC Barone Giovanni ITA 4 0.0 1332 532 1287 1966 M 174183
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